ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐAI HỌC KHOA HỌC
XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
--------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

Hà Nội, ngày …… tháng ……  năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
(dành cho sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp nhưng chưa muốn tốt nghiệp theo kế hoạch đào tạo)

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
			- Phòng Đào tạo.
			- Lãnh đạo khoa …………………………….

Họ và tên……………………………………..Ngày sinh………………………………
Mã số sinh viên:………...……………………Khoa……………………………………
Khóa học:…………………………………….Ngành học:….………………………….
Thời gian hoãn xét tốt nghiệp: Đợt ……, tháng …….. năm ………
Lý do xin hoãn: …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
Kính đề nghị Nhà trường xem xét nguyện vọng trên.
Em trân trọng cảm ơn.

		XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG KHOA
	SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO